
Uchwała Nr  II/9/06                 
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 4 grudnia 2006

w sprawie ustalenia składu osobowego  Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Cieszyńskiego.

Na podstawie art.  16 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Ustalić skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Cieszyńskiego:

1) Edward Dudkowiak
2) Grażyna Gabzdyl  
3) Czesława Haczek
4) Ludwik Kuboszek
5) Piotr Rucki 
6) Marek Suchodolski
7) Marcin Ślęk 
8) Danuta Wasilewska

§ 2

Powołać na:

1. Przewodniczącego Komisji – Marcin Ślęk
2. Zastępcy Przewodniczącego Komisji – Edward Dudkowiak
3. Sekretarza Komisji – Piotr Rucki

§ 3

Traci moc uchwała nr III/17/02 z dnia 30.12.2002 r. ze zmianami.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


